
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 0106.02/2018/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

20/06/2018 04/06/2018 04/06/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DO PLENÁRIO
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS, PARA ELABORAÇÃO DA FOLHA DE 
PAGAMENTO, CONTROLE DAS OBRIGAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS E DEMAIS ROTINAS, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE 
SABOEIRO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão TANIA BRITO LIMA

Responsável pela Informação TANIA BRITO LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DANILSON DE CARVALHO PASSOS

Responsável pela Adjudicação TANIA BRITO LIMA

Responsável pela Homologação MANUEL ERNANI PEREIRA JUNIOR

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

04/06/2018 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

04/06/2018 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE SABOEIRO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS PP. 0106.02/2018 pdf

DIARIO DO NORDESTE PP. 0106.02/2018 pdf

D.O.E PP. 0106.02/2018 pdf

ATA PP. 0106.02/2018 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS PP. 0106.02/2018 pdf

MAPA DE LANCES PP. 0106.02/2018 pdf

TERMO DE ADJUDICACAO PP. 0106.02/2018 pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP. 0106.02/2018 pdf

Câmara Municipal de Saboeiro
Rua Edite Olinda Cavalcante, 44 - Centro - CEP: 63590-000 - Saboeiro\CE

CNPJ: 01.651.435/0001-69 - Tel: 883526000 - Site: www.camarasaboeiro.ce.gov.br

Rua Edite Olinda Cavalcante, 44 - Centro - CEP: 63590-000 - Saboeiro\CE

https://camarasaboeiro.ce.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 03/07/2025 21:30:25


